PORTARIA N.º 10600, DE 07 DE JULHO DE 2021

“Nomeia Comissão Especial de Avaliação de
Desempenho no Estágio Probatório”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais e tendo em vista o disposto na Lei
Complementar n.º 056, de 16 de Maio de 2011, Designa os Servidores Municipais
Marta Regina Barbon Martins, matrícula n.º 012, Cargo de
Telefonista/Recepcionista, Suelen Cristina da Rosa, Matrícula n.º 671, Cargo de
Agente Administrativo, Marciani Martini Pozzebom Matrícula n.º 670, Cargo de
Agente Administrativo e para sob a Presidência do primeiro, constituírem Comissão
Especial de Avaliação de Desempenho no Estágio Probatório destinada ao
acompanhamento e avaliação dos servidores nomeados em cargos de provimento
efetivos do Poder Executivo, bem como do Poder Legislativo, para fins de confirmação
no serviço público e aquisição de estabilidade prevista no Art. 41, da Constituição
Federal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 07 de Julho de 2021.

       JOCEMAR BARBON
        Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em exercício.